МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2018 г.                                                                                           № 345

О внесении изменения в решение Совета депутатов от 22.11.2017 г. № 320
«О предоставлении льгот по уплате земельного налога в 2018 году»

В соответствии с пунктом 10 статьи 396 Налогового кодекса Российской
Федерации (в ред. Федерального закона от 30.09.2017 г. № 286-ФЗ «О внесении
изменений  в  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации  и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов му-
ниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решения Совета депутатов муниципального образо-
вания «Сясьстройское городское поселение» от 22.11.2017 г. № 320 «О предо-
ставлении льгот по уплате земельного налога в 2018 году»,  изложив пункт 3 в
следующей редакции:

«3. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые
льготы, в том числе в виде налогового вычета,  установленные законодатель-
ством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору
заявление о  предоставлении  налоговой  льготы,  а  также  вправе  представить
документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официаль-
ному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте
администрации муниципального образования "Сясьстройское городское поселе-
ние" – www.администрация-сясьстрой.рф

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуще-
ству.

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»                                                  В.Д. Иванов

consultantplus://offline/ref=C5B5A5E6B836FEF6F34B8585053EC5BE574883D4B4C417BF8A6099D11267EAB6954EBD038CBFF22BDCa3H
consultantplus://offline/ref=C5B5A5E6B836FEF6F34B8585053EC5BE574881DDBCC017BF8A6099D11267EAB6954EBD038CBFF229DCa1H